

Název akce a další identifikace

Navýšení kapacity MŠ Arbesova v Jablonci nad Nisou

Změnový list č.: **8**

Datum: 17.01.2020

Název změny: Úpravy v interierech

Popis změny:

Výkaz skutečně provedených prací

Zpracoval: Vladimír Veselý

Investor: Město Jablonec nad Nisou

Důvod:

vícepráce
neoceněné v SOD

~~záměr~~
~~objednatel~~

~~opomenutí v~~
~~v projektové~~
~~dokumentaci~~

~~chyba~~
~~zhotovitele~~

~~vyšší~~
~~moc~~

~~jiné~~
~~okolnosti~~

OHODNOCENÍ ZMĚNY

Celkem bez DPH -26476,54 Kč

DPH 21% -5560,07 Kč

Celkem vč.DPH -32036,62 Kč

Předkládá jménem zhotovitele: Vladimír Veselý

Podpis

POTVRZENÍ ZMĚNY

jméno:

datum:

podpis

Projektant/Autorský dozor

ing.Vladimír Malý

Technický dozor investora:

ing.Jan Hájek

SCHVÁLENÍ ZMĚNY

Investor:

jméno:

datum:

podpis:

MMJN: ing.Pavel Sluka

MMJN: Miroslav Kopecký

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	114-09/19
Zakázka	Jablonec nad N.p.p.č.911/1 MŠ Arbesova-navýšení kapacity,Změnový list č.8
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Jablonec nad N.p.p.č.911/1 MŠ Arbesova-navýšení kapacity,Změnový list č.8

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: MŠ vlastní objekt	- 25 256,54	0,00	- 5 303,87	- 30 560,42
713a: Tepelná izolace pro ÚT	- 723,35	0,00	- 151,90	- 875,26
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	- 867,00		- 182,07	- 1 049,07
723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	- 1 358,00		- 285,18	- 1 643,18
726: Zdravotechnika - předstěnové instalace	- 11 850,00		- 2 488,50	- 14 338,50
734: Armatury	- 8 342,00		- 1 751,82	- 10 093,82
763: SDK,akustické podhledy,obklady	- 783,36		- 164,51	- 947,87
767: Konstrukce zámečnické	- 3 022,83		- 634,79	- 3 657,62
M-24: Vzduchotechnika	1 690,00		354,90	2 044,90
SO01.4a: Elektroinstalace	6 274,00		1 317,54	7 591,54
D2: Zásuvky, vypínače	- 1 126,00		- 236,46	- 1 362,46
D3: Svítidla	7 400,00		1 554,00	8 954,00
SO01.4b: Elektroinstalace	13 555,00		2 846,55	16 401,55
D3: Svítidla	13 555,00		2 846,55	16 401,55
SO01.5a: Slaboproud	- 6 442,00		- 1 352,82	- 7 794,82
D.07: Telefonní a datový rozvod	- 766,00		- 160,86	- 926,86
D.10: Domácí telefon	- 5 676,00		- 1 191,96	- 6 867,96
D.17: Školní rozhlas				
SO01.5b: Slaboproud	- 14 607,00		- 2 380,77	- 13 717,77
D.2: Ústředna a přídatné moduly	- 13 782,00		- 2 207,52	- 12 719,52
D.3: Detektory a klávesnice	- 825,00		- 173,25	- 998,25
Celkem (bez DPH)	- 26 476,54			
DPH 21%	- 5 560,07			
Celkem (včetně DPH)	- 32 036,62	CZK		
absolutní méněpráce	-194842,59			
absolutní vícepráce	168366,05			
celkem	-26476,54			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		SO_01: MŠ vlastní objekt				- 25 256,54		0,0		-
		713a: Tepelná izolace pro ÚT				- 723,35		0,0		-
1.	713 46-1111	Izolace potrubí trubcová montáž izolace potrubí volně v kotelně 12,8 -12,8 -12,8	m	- 12,8 12,8 - 12,8 - - 12,8 - -	113,00	- 1 446,40		-		-
2.	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	12,8	32,49	415,85		-		-
3.	28377014	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyethylenu	m	12,8	24,00	307,20	0,00005	0,0		-
		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod				- 867,00		-		-
4.	722262213	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5	kus	- 1,0	867,00	- 867,00		-		-
		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				-		-		-
5.	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	- 0,5	547,00	- 273,50		-		-
6.	7231112031	Potrubí z měděných trubek, bezešvých běžných DN 20	m	0,5	547,00	273,50		-		-
7.	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	- 3,0	584,00	- 1 752,00		-		-
8.	7231112041	Potrubí z měděných trubek, bezešvých běžných DN 25	m	3,0	584,00	1 752,00		-		-
9.	723150341	Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení kování přes 1 DN DN 32/ 20	kus	- 1,0	754,00	- 754,00		-		-
10.	7231503411	Potrubí z měděných trubek , redukce - přes 1 DN DN 32/ 20	kus	1,0	754,00	754,00		-		-
11.	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky O 44,5/2,6	m	- 0,5	745,00	- 372,50		-		-
12.	7231503661	Potrubí z měděných trubek hladkých chráničky O 44,5/2,6	m	0,5	745,00	372,50		-		-
		725: Zdravotechnika - zařízení předměty				- 1 358,00		-		-
13.	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubo	- 1,0	1 358,00	- 1 358,00		-		-
		726: Zdravotechnika - předstěnové instalace				- 11 850,00		-		-
14.	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do - 1120 mm se stojánkovou baterií	soubo	1,0	600,00	600,00		-		-
15.	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 - mm	soubo	- 1,0	5 600,00	- 5 600,00		-		-
16.	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání - zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubo	- 1,0	6 850,00	- 6 850,00		-		-
		734: Armatury				- 8 342,00		-		-
17.	734 21-3113	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	- 3,0	284,00	- 852,00		-		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
18.	734 22-3112	Radiátorový ventil termostatický, dvojuregulační DN 15	kus	–	315,00	–		–		–
19.	734 26-3115	Rad. šroubení regulační uzavíratelné, EK x DN 15	kus	–	338,00	–		–		–
20.	734 22-3112.1	Hlavice termostatická	kus	- 14,0	535,00	- 7 490,00		–		–
763: SDK,akustické podhledy,obklady						- 783,36		–		–
21.	7kalkulace2	D+M širokopásmový akustický obklad /ozn.ŠAO/ Akusto Wall A Super-kompletiz. provedení dle - technolog.postupu a nabídkové kalkulace odborné firmy + doprava (míst.č.1.09,1.25)	m2	- 1,02	768,00	- 783,36		–		–
767: Konstrukce zámečnické						- 3 022,83		–		–
22.	767511R01	Montáž (osazení do zámk.dlažby) vstupních kovových rohoží čistících (4ks)	m2	- 1,53	47,60	- 72,83		–		–
		-4, 2+2, 67		- 1,53				–		–
23.	697520NC1	rohož vstupní čistící venkovní s obvodových rámem vel.170x60	kus	- 2,0	2 850,00	- 5 700,00		–		–
24.	697520NC2	rohož vstupní čistící venkovní s obvodových rámem vel.110/60cm	kus	- 2,0	2 600,00	- 5 200,00		–		–
25.	697520NC21	rohož vstupní čistící venkovní s obvodových rámem vel.105/85cm	kus	3,0	2 650,00	7 950,00		–		–
M-24: Vzduchotechnika						1 690,00		–		–
26.	1-5	vyústka jednořadá 425x125, bílá, s regulací R1	ks	- 1,0	268,00	- 268,00		–		–
27.	1-6	tlumič hluku kruhový DN160/900	ks	2,0	338,00	676,00		–		–
28.	1-7	talířový ventil odsávací DN125	ks	1,0	254,00	254,00		–		–
29.	1-71	talířový ventil odsávací DN160	ks	2,0	514,00	1 028,00		–		–
SO01.4a: Elektroinstalace						6 274,00		–		–
D2: Zásuvky, vypínače						- 1 126,00		–		–
30.	Pol2	zásuvka jednohásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, vč. příslušenství (rámeček)	ks	- 2,0	118,00	- 236,00		–		–
31.	Pol4	ovládací tlačítko ř. 1/0, vč. příslušenství (rámeček, klapka)	ks	1,0	95,00	95,00		–		–
32.	Pol5	pohybové čidlo stropní, úhel detekce 360°	ks	- 1,0	985,00	- 985,00		–		–
D3: Svítidla						7 400,00		–		–
33.	Pol7	"A" - Interiérové přisazené LED svítidlo , 230x230mm, 1910 lm; 23.0 W	ks	- 11,0	1 032,00	- 11 352,00		–		–
34.	Pol8	"B" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, 4928 lm; 42.0 W	ks	- 14,0	1 590,00	- 22 260,00		–		–
35.	Pol9	"BN" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, 4928 lm; 42.0 W; Nouzové - osvětlení: 4928 lm, 42.0 W	ks	- 6,0	3 058,00	- 18 348,00		–		–
36.	Pol10	"C" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový, 1285x176mm, 4980 lm; 45.0 W	ks	- 2,0	1 620,00	- 3 240,00		–		–
37.	Pol11	"D" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový, 725x176mm, 2490 lm; 26.0 W	ks	- 4,0	1 485,00	- 5 940,00		–		–
38.	Pol12	"DN" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový, 725x176mm, 2490 lm; 26.0 W; Nouzové - osvětlení: 2490 lm, 26.0 W	ks	- 3,0	3 135,00	- 9 405,00		–		–
39.	Pol13	"E" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový, 725x176mm, 3071 lm; 30.0 W	ks	- 8,0	1 485,00	- 11 880,00		–		–
40.	Pol14	"F" - Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opálový difuzor, 1277x145mm, 5424 lm; 45.0 W	ks	- 1,0	1 065,00	- 1 065,00		–		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
41.	Pol15	"G" - Přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, IP65, průměr 350mm, 2349 lm; 25.0 W	ks	- 10,0	1 110,00	- 11 100,00		-		-
42.	21000008	Modus IBP4000A KN Vestavné LED svítidlo mikroprizmatický kryt - LED 32 W 4200 lm Ra 80 4000 K do rastru 600x600 mm	kus	23,0	1 765,00	40 595,00		-		-
42.	21000010	Modus IBP4000A KN Vestavné LED svítidlo opálový kryt - LED 32 W 4100 lm Ra 80 4000 K do rastru 600x600 mm	kus	21,0	1 765,00	37 065,00		-		-
43.	21000009	Modus SPM11500KO V2 LED Downlight hliníkový korpus opálový LED 32 W 4200 lm Ra 80 4000 K do rast - skleněný kryt 1 x LED 15 W 1500 lm Ra 80 4000 K	kus	15,0	1 622,00	24 330,00		-		-
SO01.4b: Elektroinstalace						13 555,00		-		-
D3: Svítidla						13 555,00		-		-
44.	21000003	"N1" - Svítidlo s piktogramem na zeď nebo strop, 4 W, autonomnost 1 hod., autotest	ks	- 1,0	1 495,00	- 1 495,00		-		-
45.	21000004	"N2" - Nouzové svítidlo, autonomnost 1 hod., autotest (0 lm; 0.0 W; Nouz. osvětlení: 340 lm, 3.0 W)	ks	7,0	2 150,00	15 050,00		-		-
SO01.5a: Slaboproud						- 6 442,00		-		-
D.07: Telefonní a datový rozvod						- 766,00		-		-
46.	Pol35.	Datová zásuvka 1x RJ-45 cat.6	ks	- 2,0	383,00	- 766,00		-		-
D.10: Domácí telefon						- 5 676,00		-		-
47.	Pol66.	Plastový rozvaděč - 12 pozic, bílá dvířka, na omítku, uzamknutelná	kus	- 3,0	1 892,00	- 5 676,00		-		-
D.17: Školní rozhlas						-		-		-
48.	Pol93	Rozhlasová ústředna - 3+2 vstupy, 5 regul. zón, 240 W, vestavěn modul tuneru a MP3, ústřednu možno - dovybavit přepážkovým mikrofonem s výběrem zón	ks	- 1,0	24 740,00	- 24 740,00		-		-
49.	Pol94	Regulátor hlasitosti- 30 W, 11 poloh, celý regulátor vč. krabice	ks	- 4,0	1 129,00	- 4 516,00		-		-
50.	Pol931	Rozhlasová ústředna - 3+2 vstupy, 5 regul. zón, 240 W, vestavěn modul tuneru a MP3, ústřednu možno - dovybavit přepážkovým mikrofonem s výběrem zón,vč.regulátoru hlasitosti	ks	1,0	29 256,00	29 256,00		-		-
SO01.5b: Slaboproud						- 14 607,00		-		-
D.2: Ústředna a přídatné moduly						- 13 782,00		-		-
51.	Pol1,	Rozšiřující expandér - 8 smyček, připojení na sběrnici BUS, 2 PGM výstupy,1 modulovaný výstup pro - sirénu, polykarbonátový kryt, odber 35(180)mA	ks	- 4,0	2 628,00	- 10 512,00		-		-
52.	Pol 4,	Akumulátor 12V/7Ah, olověný bezúdržbový	ks	- 6,0	545,00	- 3 270,00		-		-
D.3: Detektory a klávesnice						- 825,00		-		-
52.	Pol5,	LDC klávesnice - bez uzamykatelné skříňky	ks	2,0	3 796,00	7 592,00		-		-
53.	Pol6,	PIR detektor	ks	- 1,0	825,00	- 825,00		-		-
54.	Pol5,1	LDC klávesnice v uzamykatelné skříňce	ks	- 2,0	3 796,00	- 7 592,00		-		-

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
